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    График практик
2022-2023 учебный год
	Название практики
	Вид практики
	Курс/се-местр
	Продолжи-тельность


	Период

	1
	2
	3
	4
	5

	ФАКУЛЬТЕТ ДОШКОЛЬНОГО И НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 (очная (дневная) форма получения высшего образования второй ступени)

	«Теория и методика обучения и воспитания (по областям и уровням образования)»

	Педагогическая
	производ- ственная
	1/2
	4 недели
	27.02-25.03

	ФАКУЛЬТЕТ  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

(заочная форма получения высшего образования второй ступени)

	«Физическая культура и спорт»

	Научно-педагогическая
	производственная
	2/3
	4 недели
	26.09-22.10


